С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 30 июля 2018 года

	№ 23

Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области
В соответствии с федеральным законодательством и законодательством Костромской области, регулирующими  правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Установить герб и флаг муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области в качестве официальных символов муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области.
2. Утвердить Положение «О гербе муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области» (приложение 1).
3. Утвердить Положение «О флаге муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области» (приложение 2).
4. Представить настоящее Решение, Положение «О гербе муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района  Костромской области», Положение «О флаге муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района  Костромской области» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения герба Никольского сельского поселения  в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.
5. Настоящее Решение вступает в силу после регистрации в Геральдическом Совете при Президенте Российской Федерации.

	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев